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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Open
01.03.2025 - 10:57 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 37.16 234
2. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.60 226
3. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 38.62 209
4. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 44.01 141
5. Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 45.39 128
6. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.09 123
7. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.14 115
8. Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 47.59 111
9. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 48.49 105

10. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 49.63 98
11. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 49.76 97
12. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 53.50 78
13. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 55.78 69
14. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 1:01.10 52
15. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:02.59 49
16. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 1:07.55 39

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 33.02 334
2. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 33.23 328
3. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 35.19 276
4. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 35.50 269
5. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 38.57 210
6. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 43.77 143
7. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 45.92 124
8. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 47.06 115

Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 47.06 115
10. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 55.35 71
11. Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.69 48

Rocznik 2013

1. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.62 463
2. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 32.75 343
3. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 32.85 340
4. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305

Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305
6. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.23 253
7. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.43 249
8. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 37.56 227
9. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.48 195

10. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.46 182
11. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 43.71 144

DYSKW. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

Rocznik 2012

1. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.11 400
2. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.67 379
3. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.61 347
4. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.82 341
5. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.66 316
6. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 35.99 258
7. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.05 257

Rocznik 2011

1. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 30.55 422
2. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 31.55 383
3. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 31.65 380
4. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 32.42 353
5. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.02 334

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 28.59 515
2. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.41 473
3. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.62 463
4. Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.32 432
5. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 30.55 422
6. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 30.66 418
7. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 30.92 407
8. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.11 400
9. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 31.55 383

10. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 31.65 380
11. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.67 379
12. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 32.42 353
13. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.61 347
14. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 32.75 343
15. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.82 341
16. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 32.85 340
17. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 33.02 334

Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.02 334
19. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 33.23 328
20. Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 33.61 317
21. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.66 316
22. Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań 34.02 306
23. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305

Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305
25. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 35.19 276
26. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 35.50 269
27. Łosińska Roksana 10 TP Zielona Góra 35.58 267
28. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 35.99 258
29. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.05 257
30. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.23 253
31. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.43 249
32. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 37.16 234
33. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 37.56 227
34. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.60 226
35. Bulicz Maria 10 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 38.19 216
36. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 38.57 210
37. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 38.62 209
38. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.48 195
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.46 182
40. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 43.71 144
41. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 43.77 143
42. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 44.01 141
43. Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 45.39 128
44. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 45.92 124
45. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.09 123
46. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 47.06 115

Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 47.06 115
48. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.14 115
49. Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 47.59 111
50. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 48.49 105
51. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 49.63 98
52. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 49.76 97
53. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 53.50 78
54. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 55.35 71
55. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 55.78 69
56. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 1:01.10 52
57. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:02.59 49
58. Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.69 48
59. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 1:07.55 39

DYSKW. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


